Муниципальное образование  городской округ –город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
подведения итогов открытого конкурса в электронной форме
18 апреля 2019 г.  				                                                   № 0187300005819000031-3
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:
1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:
1. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;
1. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
1. Н.А. Морозова – советник руководителя;
1. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;
1. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
1. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска
Всего присутствовали 7 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, специалист-эксперт отдела экономики в строительстве департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.
[bookmark: _GoBack]1. Наименование конкурса: конкурс в электронной форме № 0187300005819000031 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на выполнение работ по поставке, посадке и уходу за цветами в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код конкурса 0187300005819000031, дата публикации 11.03.2019.
Идентификационный код закупки:  193862201231086220100100140028130244.
2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул. Механизаторов, 22, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра.
3. Процедура рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в открытом конкурсе была проведена комиссией в 10.00 часов 16 апреля 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
2. Процедура рассмотрения единственной заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме была проведена комиссией в 10.00 часов 18 апреля 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.
3. Информация об участнике открытого конкурса в электронной форме, заявка на участие в конкурсе которого была рассмотрена:
	Порядковый номер по ранжированию
	Идентификационный номер заявки
	Сведения об участнике аукциона в электронной форме (фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилию, имя, отчество, паспортные данные, сведения о месте жительства (для физического лица), номер контактного телефона, идентификационный номер налогоплательщика)

	1
	212
		Идентификационный номер заявки
	212

	Наименование участника
	Шарапова Лидия Ивановна
Документы из реестра участников

	Организационно-правовая форма
	Индивидуальные предприниматели

	Фамилия, имя, отчество
	Шарапова Лидия Ивановна

	Почтовый адрес
	АО ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, Г СОВЕТСКИЙ

	Место нахождения участника закупки/ Место жительства
	АО ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, Г СОВЕТСКИЙ

	Номер контактного телефона
	7 9505351545

4. Комиссия на основании результатов рассмотрения заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме, рассмотрения единственной заявки на участие в открытом конкурсе в электронной форме, поступившего предложения участника о цене приняла следующее решение:
4.1 Контракт заключается с единственным участником открытого конкурса в электронной форме по цене, им предложенной, и не превышающей начальную (максимальную) цену контракта – 4 881 700,00 рублей.
5. Настоящий протокол подведения итогов открытого конкурса в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Председатель комиссии:                                                                		С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                _____________________В.К.Бандурин
______________________ В.А. Климин
_____________________ Н.А. Морозова
                                                                                         __________________Т.И. Долгодворова
							  ____________________ А.Т. Абдуллаев
______________________Н.Б. Захарова

 Представитель заказчика                                                           ________________Л. С. Скороходова